

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí - půdní rekonstrukce

Objekt:

ZL11 - ZL11 - Oprava fasády

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 6. 9. 2022

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

25963864

DIČ:

CZ25963864

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

IČ:

27544524

DIČ:

CZ27544524

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 720,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 720,32	21,00%	23 041,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

132 761,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí - půdní rekonstrukce

Objekt:

ZL11 - ZL11 - Oprava fasády

Místo: Ústí nad Orlicí

Datum: 6. 9. 2022

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Projekční kancelář
Žižkov s.r.o.

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

109 720,32

HSV - Práce a dodávky HSV

109 720,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

100 133,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 291,83

997 - Přesun sutě

4 294,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí - půdní rekonstrukce

Objekt:

ZL11 - ZL11 - Oprava fasády

Místo: Ústí nad Orlicí

Datum: 6. 9. 2022

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Projekční kancelář
Žižkov s.r.o.

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

109 720,32

D HSV Práce a dodávky HSV 109 720,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 100 133,57

1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	71,232	207,92	14 810,56
2	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	36,640	41,27	1 512,13
3	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	36,640	9,72	356,14
4	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	71,232	645,82	46 003,05
5	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 80mm	m2	6,360	300,95	1 914,04
6	M	28375819	deska EPS S pro aplikace bez zatížení $\lambda=0,042-0,043$ tl 80mm	m2	64,872	158,26	10 266,64
7	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	6,360	571,32	3 633,60
8	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	64,872	333,54	21 637,41

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 291,83

9	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	71,232	74,29	5 291,83
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 997 Přesun sutě 4 294,92

10	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s použitím mechanizace	t	1,175	810,22	952,01
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,175	232,76	273,49
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,175	10,17	11,95
13	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,175	1 351,98	1 588,58
14	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,175	1 250,12	1 468,89